^ r, i' ^

Destinação de recursoConta da despesa Funcional programática
3.3.90.39.00.00.0093710.143.08.244.0801.201802900

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

Pela execução do objeto ora contratado, a CONTRATANTEParágrafo Unico

pagará à CONTRATADA o valor de R$ 25.350,80(vinte e cinco mil e trezentos e

cinquenta reais e oitenta centavos).
CLÁUSULA QUARTA - DA FORMA DE PAGAMENTO

Parágrafo Primeiro - O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias,

após a emissão e o recebimento da respectiva nota fiscal e da execução do objeto.

Parágrafo Segundo - Em caso de não cumprimento pela contratada de

[...]

assessoria técnica na Política de Assistência Social, para ações
voltadas à implantação, estruturação e qualificação da
Vigilância Socioassistencial, e elaboração do Diagnóstico
Socioterrilorial no âmbito do Sistema Único de Assistência

Social (SUAS), no Município de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$25.350,80(vinte e cinco mil e trezentos e

cinquenta reais e oitenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Identifícador:2FEEA75C
í